
UCHWAŁA NR 10/58/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 
Powiatu Wysokomazowieckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz  art. 14 ust.14-15 i ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, 
poz. 834, poz. 854, poz. 1089), zarząd powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany do planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy Powiatu 
Wysokomazowieckiego w związku z realizacją zadań zleconych w zakresie dochodów na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany do planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy Powiatu 
Wysokomazowieckiego w związku z realizacją zadań zleconych w zakresie wydatków na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wysokomazowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu  
 

Bogdan Zieliński 
Wiceprzewodniczący Zarządu  

 
Waldemar Stanisław Kikolski 

 

Członek Zarządu 
 

Leszek Dąbrowski 

 

Członek Zarządu 
 

Krzysztof Murawski 

 

Członek Zarządu 
 

Jerzy Pakieła 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1C7160-DDFC-4F9F-8B85-90BC0FF95929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10/58/2024 

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW 
FUNDUSZU POMOCY 

POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO W ZAKRESIE DOCHODÓW NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz.                     § Treść Plan na 2024 
rok Zmiana 

Plan na 2024 
rok po 

zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 

758   Różne rozliczenia 126 113,00 19 525,00 145 638,00 

75814  Różne rozliczenia 
finansowe 126 113,00 19 525,00 145 638,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów 
publicznych 

126 113,00 19 525,00 145 638,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

1 204,00 0,00 1 204,00 

85321  Zespół do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 1 204,00 0,00 1 204,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów 
publicznych 

1 204,00 0,00 1 204,00 

RAZEM 127 317,00 19 525,00 146 842,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1C7160-DDFC-4F9F-8B85-90BC0FF95929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 10/58/2024 

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW 
FUNDUSZU POMOCY 

POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO W ZAKRESIE WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz.                    
§ Treść Plan na 2024 rok Zmiana 

Plan na 
2024 rok po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu 

801  Oświata i wychowanie 82 206,94 12 223,40 94 430,34 
 80120 Licea ogólnokształcące 82 206,94 12 223,40 94 430,34 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 437,94 1 998,40 15 436,34 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

68 769,00 10 225,00 78 994,00 

Liceum Ogólnokształcące w Wysokiem Mazowieckiem 
801  Oświata i wychowanie 7 929,68 1 107,78 9 037,46 

 80120 Licea ogólnokształcące 7 929,68 1 107,78 9 037,46 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 296,74 181,16 1 477,90 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 632,94 926,62 7 559,56 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem 
801  Oświata i wychowanie 15 599,38 2 290,50 17 889,88 

80115 Technika 15 599,38 2 290,50 17 889,88 

 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 550,84 374,57 2 925,41 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1C7160-DDFC-4F9F-8B85-90BC0FF95929. Podpisany Strona 1



4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 048,54 1 915,93 14 964,47 

Zespół Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem 
801  Oświata i wychowanie 20 377,00 3 903,32 24 280,32 

80115 Technika 20 377,00 3 903,32 24 280,32 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 332,24 638,31 3 970,55 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

17 044,76 3 265,01 20 309,77 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 1 204,00 0,00 1 204,00 

 85321 Zespół do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 1 204,00 0,00 1 204,00 

 4350 
Zakup towarów w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 204,00 0,00 1 204,00 

RAZEM 127 317,00 19 525,00 146 842,00 

1. Otrzymane środki z Funduszu pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku, gromadzone są na wydzielonym 
rachunku dochodów. Otrzymane przez Powiat  Wysokomazowiecki środki, na realizowane zadania 
przekazywane są na rachunki właściwych jednostek. 

2. Środki z Funduszu przeznaczone są na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i zaplanowane zostały na paragrafach zgodnie z wyżej 
przedstawioną tabelą. 

3. Zmiany: 

- zwiększenie dochodów i wydatków w planie finansowym dokonano na kwotę  19 525,00 zł z Funduszu 
Pomocy na dodatkowe zadania: 

- środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zadania zlecone, kwota – 19 525,00 zł; w tym: Zespół 
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu – 12 223,40 zł; Liceum Ogólnokształcące 
w Wysokiem Mazowieckiem – 1 107,78 zł, Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem 
– 2 290,50 zł, Zespół Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem – 3 903,32 zł. Po zakończeniu roku 
budżetowego Zarząd Powiatu Wysokomazowieckiego przedłoży Radzie Powiatu Wysokomazowieckiego na 
podstawie posiadanych danych i po otrzymaniu danych od Starosty Wysokomazowieckiego, Dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego w Wysokiem Mazowieckiem, Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Ciechanowcu, Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem, 
Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem, Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego 
rachunku Funduszu Pomocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1C7160-DDFC-4F9F-8B85-90BC0FF95929. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 10/58/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 16 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO W ZAKRESIE DOCHODÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO W ZAKRESIE WYDATKÓW NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 3




